
Kuopion Keilailuliitto 18.05.2021

 
, lohko  (Kierros6) 18.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
551

Veljmie
589

Veljmie
607 TULOS KA

Jenni Kumpulainen 192 158/1 158.00
Miro Latvala 162 194 286/2 143.00
Veikka Rytkönen 179 270 204 599/3 199.67
Nuutti Vartiainen 162 190 230 528/3 176.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

503
503

5543
5663

652
682

6195
6345

628
658

6823
7003

1783 594.33
1843

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 7487 12 9 0 3 601.42 708
2 Nousu Kuopio 7126 12 6 0 6 578.83 673 -361
3 Kolaus Kuopio 7003 12 6 0 6 568.58 652 -484
4 Veljmiehet 2 Kuopio 6997 12 3 0 9 575.58 670 -490

OTTELUTULOKSET

1 Nousu-Kolaus 551-503 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 627-538
2 Kolaus-Veljmiehet 1 652-589 Veljmiehet 2-Nousu 581-614
3 Veljmiehet 1-Nousu 605-596 Kolaus-Veljmiehet 2 628-607

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 6 Sarjat KA Paras
1 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 686 3 228.67 257
2 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 611 3 203.67 216
3 Rytkönen Veikka Kolaus 599 3 199.67 252
4 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 377 2 188.50 195
5 Törhönen Joni Veljmiehet 2 565 3 188.33 197
6 Miettinen Hannu Nousu 544 3 181.33 208
7 Mäkinen Hannu Nousu 532 3 177.33 182
8 Vartiainen Nuutti Kolaus 528 3 176.00 212
9 Laine Toni Veljmiehet 2 341 2 170.50 194
10 Keinänen Juha Nousu 505 3 168.33 202
11 Kumpulainen Jenni Kolaus 158 1 158.00 158
12 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 305 2 152.50 170
13 Haataja Juha Veljmiehet 1 302 2 151.00 165
14 Inola Ossi Veljmiehet 2 149 1 149.00 149
15 Latvala Miro Kolaus 286 2 143.00 159



Kuopion Keilailuliitto 18.05.2021

 
, lohko  (Kierros6) 18.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus
503

Veljmie
581

Veljmie
605 TULOS KA

Juha Keinänen 176 222 167 505/3 168.33
Hannu Miettinen 181 185 223 544/3 181.33
Hannu Mäkinen 194 207 206 532/3 177.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

551
581

5736
5886

614
644

6350
6530

596
596

6946
7126

1761 587.00
1821

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 7487 12 9 0 3 601.42 708
2 Nousu Kuopio 7126 12 6 0 6 578.83 673 -361
3 Kolaus Kuopio 7003 12 6 0 6 568.58 652 -484
4 Veljmiehet 2 Kuopio 6997 12 3 0 9 575.58 670 -490

OTTELUTULOKSET

1 Nousu-Kolaus 551-503 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 627-538
2 Kolaus-Veljmiehet 1 652-589 Veljmiehet 2-Nousu 581-614
3 Veljmiehet 1-Nousu 605-596 Kolaus-Veljmiehet 2 628-607

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 6 Sarjat KA Paras
1 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 686 3 228.67 257
2 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 611 3 203.67 216
3 Rytkönen Veikka Kolaus 599 3 199.67 252
4 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 377 2 188.50 195
5 Törhönen Joni Veljmiehet 2 565 3 188.33 197
6 Miettinen Hannu Nousu 544 3 181.33 208
7 Mäkinen Hannu Nousu 532 3 177.33 182
8 Vartiainen Nuutti Kolaus 528 3 176.00 212
9 Laine Toni Veljmiehet 2 341 2 170.50 194
10 Keinänen Juha Nousu 505 3 168.33 202
11 Kumpulainen Jenni Kolaus 158 1 158.00 158
12 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 305 2 152.50 170
13 Haataja Juha Veljmiehet 1 302 2 151.00 165
14 Inola Ossi Veljmiehet 2 149 1 149.00 149
15 Latvala Miro Kolaus 286 2 143.00 159



Kuopion Keilailuliitto 18.05.2021

 
, lohko  (Kierros6) 18.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
627

Kolaus
652

Nousu
596 TULOS KA

Juha Haataja 151 179 302/2 151.00
Timo Hartikainen 189 154 305/2 152.50
Helge Kolehmainen 208 195 377/2 188.50
Raimo Tossavainen 198 227 231 611/3 203.67

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

538
538

6023
6263

589
589

6612
6852

605
635

7217
7487

1732 577.33
1762

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 7487 12 9 0 3 601.42 708
2 Nousu Kuopio 7126 12 6 0 6 578.83 673 -361
3 Kolaus Kuopio 7003 12 6 0 6 568.58 652 -484
4 Veljmiehet 2 Kuopio 6997 12 3 0 9 575.58 670 -490

OTTELUTULOKSET

1 Nousu-Kolaus 551-503 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 627-538
2 Kolaus-Veljmiehet 1 652-589 Veljmiehet 2-Nousu 581-614
3 Veljmiehet 1-Nousu 605-596 Kolaus-Veljmiehet 2 628-607

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 6 Sarjat KA Paras
1 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 686 3 228.67 257
2 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 611 3 203.67 216
3 Rytkönen Veikka Kolaus 599 3 199.67 252
4 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 377 2 188.50 195
5 Törhönen Joni Veljmiehet 2 565 3 188.33 197
6 Miettinen Hannu Nousu 544 3 181.33 208
7 Mäkinen Hannu Nousu 532 3 177.33 182
8 Vartiainen Nuutti Kolaus 528 3 176.00 212
9 Laine Toni Veljmiehet 2 341 2 170.50 194
10 Keinänen Juha Nousu 505 3 168.33 202
11 Kumpulainen Jenni Kolaus 158 1 158.00 158
12 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 305 2 152.50 170
13 Haataja Juha Veljmiehet 1 302 2 151.00 165
14 Inola Ossi Veljmiehet 2 149 1 149.00 149
15 Latvala Miro Kolaus 286 2 143.00 159



Kuopion Keilailuliitto 18.05.2021

 
, lohko  (Kierros6) 18.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
538

Nousu
614

Kolaus
628 TULOS KA

Arto Hiltunen 260 220 215 686/3 228.67
Ossi Inola 162 149/1 149.00
Toni Laine 164 211 341/2 170.50
Joni Törhönen 203 199 181 565/3 188.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

627
657

5719
5809

581
581

6300
6390

607
607

6907
6997

1815 605.00
1845

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 7487 12 9 0 3 601.42 708
2 Nousu Kuopio 7126 12 6 0 6 578.83 673 -361
3 Kolaus Kuopio 7003 12 6 0 6 568.58 652 -484
4 Veljmiehet 2 Kuopio 6997 12 3 0 9 575.58 670 -490

OTTELUTULOKSET

1 Nousu-Kolaus 551-503 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 627-538
2 Kolaus-Veljmiehet 1 652-589 Veljmiehet 2-Nousu 581-614
3 Veljmiehet 1-Nousu 605-596 Kolaus-Veljmiehet 2 628-607

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 6 Sarjat KA Paras
1 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 686 3 228.67 257
2 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 611 3 203.67 216
3 Rytkönen Veikka Kolaus 599 3 199.67 252
4 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 377 2 188.50 195
5 Törhönen Joni Veljmiehet 2 565 3 188.33 197
6 Miettinen Hannu Nousu 544 3 181.33 208
7 Mäkinen Hannu Nousu 532 3 177.33 182
8 Vartiainen Nuutti Kolaus 528 3 176.00 212
9 Laine Toni Veljmiehet 2 341 2 170.50 194
10 Keinänen Juha Nousu 505 3 168.33 202
11 Kumpulainen Jenni Kolaus 158 1 158.00 158
12 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 305 2 152.50 170
13 Haataja Juha Veljmiehet 1 302 2 151.00 165
14 Inola Ossi Veljmiehet 2 149 1 149.00 149
15 Latvala Miro Kolaus 286 2 143.00 159


